
(株)アーネスト
〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷
1-173-1

発行年月日 2021年3月1日

座右の銘

マイブーム

一言

座右の銘

マイブーム

一言

座右の銘

一言

才能は努力で補え、スピードこそ命

賢者の食卓を毎食前に飲み中性脂肪の上昇を抑える

入社して1年過ぎましたが、まだまだ分からないこと
だらけですが、これからも精一杯がんばりますので、
よろしくお願いします。

馬には乗ってみよ人には添うてみよ

キャンプ、トレッキング、観葉植物を育てる

全力疾走でがんばります！

謹厳実直 ご当地カップ麺の凄麺シリーズ

営業新人の𠮷田です。フロント研修を経て、今は現場研修をさせて

頂いております。まだまだ勉強中ですが、今後ご訪問させて頂いた
際には整備士/検査員経験を活かし、微力ながらお役に立てるよう
努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

マイブーム

西日本で入出庫業務をしておりま
す。まだ不慣れなところがありま
すがよろしくお願いします！

よろしく
お願いします！！

発行者
佐藤 有希子

本気の
新人



どれが誰の写真かな～？
予想して線でつなげてね

2月の間違い探しの答え合わせだよ！！
全部わかったかな？

あ～ねすとつい～と

こんにちは。3月担当の佐藤です。
まだ寒さが続くうえ、風が強く、外に出ると飛ばされそうになってしまいます。

家の中にいても、暖房をつけわすれてしまえば体が震えるほどです。
はやく暖かくなってほしいとは思いますが、休日の寒い日に布団でぬくぬくと温まる気持ち良さや、

水たまりの氷を踏み割る感触が味わえなくなってしまうのは、すこし惜しい気がしますね。
無理せず体調に気を付けて、楽しめることを楽しみながら過ごしたいです。

みんなかわいい！
みなさんは小さい頃、
どんな写真を
撮りましたか？


